



## ZMĚNOVÝ LIST Č. 29 - Otopné těleso - byt č. 110

Kód: 231  
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 31.5.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 8 602,40**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	8 602,40	1 290,36

**Cena s DPH v CZK 9 892,76**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.  
Datum a podpis: 02.08.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.  
Datum a podpis: 30.07.2021

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>8 602,40</b>	<b>9 892,76</b>
01	1. NP	8 602,40	9 892,76





## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - 1.NP**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 602,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	9 892,76
DPH snížená	8 602,40	15,00%	1 290,36

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 892,76**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ing. Jaroslava Martanová

Datum a podpis: 02.07.2021

Razítko

Zdeněk Kutil

Datum a podpis: 30.07.2021

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - 1.NP**

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**8 602,40**

#### **D. 1. 5 - Vytápění**

**8 602,40**

733 - A03 - Potrubí

3 898,40

734 - A04 - Armatury

1 004,00

735 - Otopná tělesa

3 700,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - 1.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 602,40</b>	
<b>D. 1. 5 - Vytápění</b>							<b>8 602,40</b>	
D		733	A03 - Potrubí				3 898,40	
10	K	733 12-2202	Potrubí z trubek ocelových spojovaných lisováním (mapress) DN12 - 15x1,2 - provedení a délky potrubí dle výkresové části	m	8,800	180,00	1 584,00	
12	K	733 12-2205	Dtto. Potrubí z trubek ocelových spojovaných lisováním (mapress) DN25 - 28x1,5 - provedení a délky potrubí dle výkresové části	m	6,000	374,00	2 244,00	
14	K	733 19-0107	Zkouška těsnosti potrubí z trubek ocelových do DN40	m	8,800	8,00	70,40	
D		734	A04 Armatury				1 004,00	
21	K	734 22-1552	Ventil regulační termostatické radiátorové s nastavením pro tělesa KLASIK G 1/2"	ks	1,000	350,00	350,00	
24	K	734 26-1717	Šroubení regulační radiátorové G1/2 s vypouštěním	ks	1,000	654,00	654,00	
D		735	Otopná tělesa				3 700,00	
42	K	735 16-XXXX	Otopná tělesa trubková ("žebřík") výška 1220, délka 450mm	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
43	K	735 15-9110	Montáž otopných těles - nových	ks	1,000	150,00	150,00	
44	K	735 15-XXX	Tlakové zkoušky otopných těles	ks	1,000	50,00	50,00	